
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

18.01.2021 № В-2283

О результатах Всероссийского профессионального педагогического конкурса "Организация коррекционно-
развивающей работы в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Мухамедьянова Алия Музафаровна ДП-0 №98185 от 16.01.2021
6) Хижина Алена Николаевна ДП-0 №98634 от 19.01.2021
7) Печенюк Оксана Юрьевна ДП-0 №100380 от 19.01.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального педагогического конкурса "Организация коррекционно-развивающей работы в 
условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Елена Николаевна 
Курусь

Конспект логопедического занятия 
для дошкольного возраста по теме: 
"Домашние птицы"

3 место ДП-0 №98745

2 Полосухина Алла 
Евгеньевна Нас учит говорить фольклор 1 место ДП-0 №98970

3 Арсентьева Людмила 
Николаевна

Взаимодействие специалистов в 
комплексном сопровождении детей 
с ОВЗ как одно из условий 
успешного коррекционно- 
развивающего процесса

1 место ДП-0 №99452

4 Игнатова Фаина 
Викторовна

Влияние гаджетов на социализацию 
детей дошкольного возраста 2 место ДП-0 №99503

5 Трофимова Наталья 
Владимировна

КОНСУЛЬТАЦИЯ ДЛЯ РОДИТЕЛЕЙ 
«Как развивать слуховое восприятие 
у детей»

1 место ДП-0 №99798

6 Ширяева Светлана 
Евгеньевна Поможем островитянам 2 место ДП-0 №99882

7 Долженко Ольга 
Владимировна Рождественские колядки 3 место ДП-0 №100426



8 Яковлева Стифания 
Сергеевна "Адаптация первоклассников" 1 место ДП-0 №100435

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


